PAGE
PAGE

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	     10 июля 2024 года
	       №
	410

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 № 15 "Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого     и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2018 № 344, от 17.04.2019 № 421, от 17.06.2020 № 88, от 03.03.2021 № 134, от 22.12.2021 № 206, от 02.03.2022 № 221, от 29.06.2022 № 248, от 01.03.2023 № 305, от 18.10.2023 № 344, от 06.03.2024 № 379, от 17.04.2024 № 393)
В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19.06.2024 № 400 "О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009                 №14 "Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества муниципального образования Бокситогорский муниципальный район Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
  1. Внести в Перечень имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 №15 (с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2018 №344, от 17.04.2019 №421, от 17.06.2020 №88, от 03.03.2021 №134,                           от 22.12.2021 №206, от 02.03.2022 №221, от 29.06.2022 №248, от 01.03.2023 №305, от 18.10.2023 №344, от 06.03.2024 №379, от 17.04.2024 №393) (далее - Перечень) изменения, изложив Перечень в новой редакции согласно приложению.
2.  Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" (без приложения)               и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в полном объеме.
Глава Бокситогорского

муниципального района
            В.И. Тихонов

_______________________________________________________________________________
Разослано: КУМИ-2, КЭР, в дело

2

Приложение
к решению совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

от 10 июля 2024 года  № 410
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта учета
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Характеристики

объекта учета
	Цель использования объекта
	Примечание

(в том числе сведения о правах и  обременениях)
	Сведения об отнесении/
неотнесении движимого имущества к имуществу, не подле-жащего отчуждению

в соответ-ствии с законода-тельством

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	П12020014
	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9, пом. 3
	Кадастровый номер 47:18:0531024:372, площадь 494,8 кв.м., год постройки 1961
	Осуществление предпринимательской деятельности в торговле и общественном питании
	Аренда, ОГРН

1204700019765,

договор аренды

№ 1/2019 от 28.01.2019
	-

	2.
	П13020190
	Встроенное нежилое помещение в многоквартирном доме
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Садовая, д. 3
	Материал стен – кирпич, год постройки 1961,

этаж - 1, площадь 70,7
	Размещение аптечного киоска, отдела оптики и мастерской по производству корригирующих очков
	Аренда, ОГРН

1077847581338,

договор аренды №42/05 от 30.09.2005
	-

	3.
	П11020096
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, в районе д. Сёгла
	Кадастровый номер 47:18:0522001:242, площадь 16500+/-80,9  кв.м.
	Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	-
	-

	4.
	П23020129
	Автобус ПАЗ-320412-10
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2013, государственный регистрационный знак В098ТЕ47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	5.
	П12020086
	Здание автобусной станции
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Павлова, д б/н
	Кадастровый номер 47:18:0531007:305, этажность -1, площадь 137,8  кв.м., год постройки 1956
	Осуществление пассажирских перевозок
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

№ 47-47-07/011/2010-173  от 17.09.2010
	-

	6.
	П25020012
	Сканер потоковый

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 9
	Document Scanner, модель Panasonic KV-S1046C, серийный №Е7136RC1879, 2013 г.в., балансовой стоимостью 40 300,00 рублей, остаточной стоимостью
0,00 рублей,
 инв.№ 0110104035
	Для физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»

	Оперативное управление, ОГРН 1074715001866, договор безвозмездного пользования №134 от 03.03.2021
	Не отнесен

	7.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, в районе деревни Бор
	Кадастровый номер 47:18:0522001:592, площадь 30412 кв.м.
	Для сельскохозяйственного производства
	Аренда, ОГРН 315471500000421, № регистрации 47:18:0522001:592-47/008/2018-4  от 19.07.2018
	-

	8.
	П23020130
	Автобус ПАЗ-320412-10
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2013, государственный регистрационный знак В097ТЕ47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	9.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский район
	Кадастровый номер 47:18:0000000:9855, площадь 125559 кв.м
	Сельскохозяйственное использование
	Аренда, ОГРН 315471500000421, договор аренды

№ 124/2021 от 22.10.2021
	-

	10.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский район
	Кадастровый номер 47:18:0000000:9854, площадь 81750 кв.м
	Сельскохозяйственное использование
	Аренда, ОГРН 315471500000421, договор аренды

№ 124/2021 от 22.10.2021
	-

	11.
	П23050079
	Автобус ПАЗ-32053-70
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2009, государственный регистрационный знак В327РМ47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 1/2022 от 10.01.2022
	Не отнесен

	12.
	П11020084
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, восточнее г. Бокситогорска (бывший рудник № 13 Бокситогорского глиноземного завода)
	Кадастровый номер 47:18:0516001:26, площадь
467 430  кв.м

	Для целей рыборазведения, рыбоводства и рекреации
	Аренда (№47-78-07/002/2008-060  от 13.02.2008), ОГРН: 1074715001162,

договор аренды

№ 8/2007 от 12.12.2007
	-

	13.
	П11020083
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, вблизи населенного пункта
дер. Новое (бывший рудник №12 Бокситогорского глинозёмного завода)
	Кадастровый номер 47:18:0516001:7, площадь
201460 кв.м

	Для иных видов сельскохозяйственного использования
	Аренда (№47-78-07/002/2008-408 от 13.02.2008), ОГРН: 1074715001162,

договор аренды

№ 9/2007 от 12.12.2007 года
	-

	14.
	П23050124
	Автобус
ГАЗ-322121
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2012, государственный регистрационный знак В341СТ47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 2/2022 от 10.01.2022
	Не отнесен

	15.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район
	Кадастровый номер 47:18:0000000:10089, площадь
67289 кв.м

	Для иных видов сельскохозяйственного производства
	Аренда (№47:18:0000000:10089-47/051/2021-5), ОГРНИП: 315471500000421,

договор аренды

№ 97/2021 от 09.09.2021
	-

	16.
	П23060106
	Автобус
КАВЗ 397653
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2007, государственный регистрационный знак В407ОО47

	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 12/2014 от 10.11.2014
	Не отнесен

	17.
	П23100016

	Автобус специаль-

ный для перевозки детей (11 мест) ГАЗ 322121
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
 ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2009, государственный регистрационный знак В714РК47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 12/2016 от 12.12.2016
	Не отнесен

	18.
	П23020186
	Автобус
 ПАЗ 320412-05
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
 ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2016, государственный регистрационный знак Х822ХР47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	19.
	П23020187
	Автобус
 ПАЗ 320412-05
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
 ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2016, государственный регистрационный знак Х823ХР47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	20.
	П23040167
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-7
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2017, государственный регистрационный знак Х686УН47
	Пассажирские перевозки
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 2/2023 от 10.03.2023
	Не отнесен

	21.

	П23020064
	Грузовой автомобиль фургон Урал-375
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 1987, государственный регистрационный знак В960ОХ47
	Обеспечение пассажирских перевозок
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	22.
	П23020064
	Самосвал
ЗИЛ ММЗ 45021
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 1984, государственный регистрационный знак В371КР47
	Обеспечение пассажирских перевозок
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	23.
	П23020066
	Грузовой
 ГАЗ-3302
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Дымское шоссе, д. 1
	Год выпуска 2006, государственный регистрационный знак В060ОК47
	Обеспечение пассажирских перевозок
	Аренда, ОГРН: 1104715000500,

договор аренды

№ 5/2010-23 от 02.08.2010
	Не отнесен

	24.
	П12020317
	Часть администра-

тивного здания (помещения

№ 35, 36, 46)
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

 г. Бокситогорск,
ул. Советская, д. 12
	Кадастровый номер 47:18:0531016:113,

площадь  72,5 кв.м
	Содействие и развитие малого предпринимательства
	Безвозмездное пользование, ОГРН: 1074700000847,

договор безвозмездного пользования

№ 47 от 23.09.2014
	-

	25.
	П12020402
	Часть администра-

тивного здания (помещения второго и третьего этажей)
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,

г. Бокситогорск,
ул. Воронина, д. 3
	Кадастровый номер

47:18:0000000:3547,

площадь  797 кв.м
	Содействие и развитие малого предпринимательства
	Безвозмездное пользование, ОГРН: 1074700000847,

договор безвозмездного пользования

№ 2/2022 от 05.09.2022
	-

	26.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение,

в районе д. Сёгла
	Кадастровый номер 47:18:0522001:243, площадь 12589 кв.м
	Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
	-
	-